
Älgjakt
Spännande jakt med lösdrivande hund i älgtäta marker. Arealstorlek mellan 
ca 3000 och 4500 ha. 2009 års älgjakter är alla slutsålda, men vi tar gärna 
emot intresseförfrågan inför 2010 års älgjakt.

Bäverjakt
”Efter en kort vandring med kanot och kanotvagn, satte vi i kanoten på behö-
rigt avstånd från bäverhyddan. Då plötsligt bryts vattenspegeln av en bäver, 
som snabbt sätter kurs mot sin tilltänkta kvällsmat. Pulsen ökar markant och 
den spännande och tysta paddlingen med kanoten kan börja.”
Guiderna lär er det mesta om bävern och jakten. Allt från att hitta rätt skott-
plats till en välsmakande gryta och en fin trofé på väggen. Bävern är aktiv 
under gryning och skymning, det är då man jagar den. Under dagtid får ni 
öva skytte samt lära er praktiska jakttips för att komma i läge för skott.
Jakttid 1/10-15/5. (läs bäverjaktsreportage från GRAND Magasin på vår 
hemsida)

Harjakt
”Där satt vi vid elden och kaffepannan rykte. Aoyy vov vov sjöng det iväg i sko-
gen det var hunden som fick upp jösse på benen. Nu blir det till att snabbsörpla 
kaffe och sen posta ut” 
Det här blir en upplevelse som ni inte glömmer i första taget. För dig med 
små och viktiga representationer, eller som bara är intresserad av att prova 
på jakt ! Jakttid: 1/9-28/2.

Toppfågeljakt
Minus 10 grader och nysnö, då är det perfekta förhållanden att skida ut med 
en guide i hälsingeskogarna och spana efter orrar och tjädertuppar. När vi 
väl får syn på fågel så börjar den försiktiga ansmygningen. Snödräkt, trap-
perskidor, kikare och vapen finns att låna. Vi har ca 20 000 ha marker att 
tillgå, med normalt mycket bra tillgång på skogsfågel.
Jaktid: 16/11-31/1

Alla kan prova på jakt!
Varken förkunskaper eller jägarexamen krävs.
Jaga med guide är detsamma som uppsiktsjakt, då krävs varken jägarexa-
men eller vapenlicens. Det finns två grundkrav, ni måste ha ett statligt jakt-
kort vilket vi kan hjälpa er med, samt ha fyllt 15 år. Vi går igenom grundläg-
gande skytte och jaktetik, som en prova-på-jägarskola.

Representationsjakt
Att med en kund gå ut och jaga tillsammans med erfarna guider som tar 
hand om allt bestyr, är det lilla extra som kan leda till en betydande affär.
Vi kan erbjuda all markservice vid och runt jakten, så att ni har tid att ta 
hand om era affärskontakter!

För utförligare information och detaljerad offert kontakta oss.

Jaktäventyr

I samarbete med Holmen Skog kan Äventyrsmästarna erbjuda många spän-
nande jaktformer på stora arealer i norra Hälsingland. Trollska skogar, vid-
sträckta myrar och skogsklädda berg väntar dig här. Hälsingland är vildmark 
när den är som bäst!

Kontakta Johan Henriksson eller besök vår hemsida för mer 
information och bokning. 
email: johan@aventyrsmastarna.se tel: +46 (0)703 728555

Kontakt


